
 Cadre didactice UO responsabile cu acțiunea „Săptămâna altfel” 

Nr. 

crt. 
Facultate 

Numele şi 

prenumele 
Funcţia e-mail Telefon 

1.  Arte 
1. Amalia Judea 

2. Oana Lianu 

Asist. univ.drd.  

Conf. univ.dr.  

amaliajudea@gmail.com  

contact@oanalianu.ro  

0723/464509        

0744/183044 

2.  
Construcţii şi 

Arhitectură 
Emil Gligor Asist.univ.dr. gligoremil13@yahoo.com 0744/811836 

3.  Drept Diana Cîrmaciu Lect.univ.dr. diana.cirmaciu@rdslink.ro 0743/402856 

4.  
Geografie, Turism 

şi Sport 

1. Vasile Grama 

2. Alina Suciu 

Lect.univ.dr. 

Lect.univ. 

vasigrama@yahoo.com 

alinafelicia2012@yahoo.com  

0740/889301 

0744/282178 

5.  

Inginerie Electrică 

şi Tehnologia 

Informaţiei 

Alina Pavel Şef lucr.univ.  apavel@uoradea.ro 0722/890059 

6.  

Inginerie Energetică 

şi Management 

Industrial 

Cristina Hora Șef luc.univ.dr. chora@uoradea.ro 0745/634748 

7.  

Inginerie 

Managerială şi 

Tehnologică 

Stănășel Iulian Conf.univ.dr. stanasel@uoradea.ro 0745/231309 

8.  

Istorie, Relaţii 

Internaţionale, 

Ştiinţe Politice şi 

Ştiinţele 

Comunicării 

Gabriela 

Goudenhooft  
Lect.univ.dr. 

gabrielagoudenhooft@yahoo.c

om 
0743/316645 

9.  Litere Giulia Suciu Lect.univ.dr. giulia_cociubei@yahoo.com 0745/607957 
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10.  
Medicină şi 

Farmacie 

Şandor-Huniadi 

Mircea Ioan  
Șef lucr.dr. drims75@yahoo.com 0723/157569 

11.  Protecţia Mediului 
1. Ioan Chereji 

2. Andra Lazăr   

Prof.univ.dr. 

Conf.univ.dr. 

chereji_i@yahoo.com    

ienciuandra@yahoo.com 

0744/574858   

0744/986575 

12.  Ştiinţe 

1. Petruş Adriana 

2. Cicort Lucaciu 

Alfred Ştefan 

3. Cupşa Diana 

4. Petrehele Anda 

Ioana Graţiela 

5. Bota Sanda 

Rodica 

6. Beiuşeanu 

Florian Georgian 

7. Oros Horea 

Gavril 

8. Fechete Ioan 

Şef lucr.dr. 

Asist.univ.dr. 

 

Conf.univ.dr. 

Şef lucr.univ. 

 

Şef lucr.dr. 

 

Lect.univ.dr. 

 

Lect.univ.dr. 

 

Conf.univ.dr. 

adrianavan@yahoo.com 

cicort.alfred@yahoo.com 

 

dcupsa@uoradea.ro 

pcorinamara@yahoo.com 

 

sbota@yahoo.com 

 

beiuseanu@yahoo.com 

 

horea.oros@gmail.com 

 

ifechete@yahoo.com 

0770/218800 

0745/865257 

 

0723/687195 

0740/208485 

 

0723/270468 

 

0744/565002 

 

0770/153401 

 

0766/682786 

13.           Ştiinţe Economice 
Maria-Madela 

Abrudan 
Conf.univ.dr. 

mabrudan@uoradea.ro 

madelaabrudan@gmail.com 

0723/958.516 

0259/408109 

14.  
Ştiinţe Socio-

Umane 
Marius Cioara  Lect.univ.dr. mcioara@uoradea.ro 0259/408213 

15.  Teologie Ortodoxă Indrecan George  Prep.univ. indrecangeorge@yahoo.com 0745/507709 
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